
Zápis z jednání komise při MČ Praha-Vinoř

Název komise Komise pro dopravu

Datum a čas konání 23.04.2024, 19:00-20:30

Místo konání Úřad MČ Vinoř

Počet přítomných členů komise Přítomno 4 z celkem 4 členů komise

Nový člen 1

Hosté pí. Lenka Hluší, p. Jaroslav Bittman, p. Allan Jírek

Program jednání komise (hlavní body, úkoly)

a] Příchod nového člena

b] Via Sancta Vinoř I. Etapa; povrchy komunikací

c] novinky, aktuality

d Legalizace parkování v obytných zónách

e] Problémy popelářů s auty mezi Normou a lékárnou

f] K+R Mladoboleslavská x Ronovská

g] Zvýšený přechod pro chodce na ulici Klenovská

Podněty k prověření či hlasování:

-

Průběh diskuse, případně výsledek hlasování a přijatá usnesení

Stručně k diskusi:

a] Komisi doplní p. Matěj Navrátil, stručné představení.

b] Diskuse s hosty (p. Bittman, p. Jírek) o celkovém řešení vozovky, návrhy altern. povrchů.

c] Informace od pí. Lenky Hluší o tom, co se děje v oblasti dopravy: Ctěnice stav zpřístupnění

opravené vozovky, obdržený návrh na značky ve Ctěnicích, pokračuje projekt zastávky u zámku, stav

Rosické.

d] Komise prodiskutovala a posoudila studii “Dopravní zklidnění a revitalizace DZv ulicích rezidenční
části Vinoře (Mladoboleslavská – Klenovská – Stojická)” z 4.11.2017 od p. Cacha, s přihlédnutím k

jejímu řešení parkovacích stání v obytných zónách.

f] Komise prodiskutovala a posoudila předložené varianty od p. Lehmanna (BPK projekt) “K+R u

křižovatky Mladoboleslavská x Ronovská” (4/2024)



Usnesení:

k bodu
d] Stání v uvedeném rozsahu (studie “Dopravní zklidnění a revitalizace DZv ulicích rezidenční části
Vinoře (Mladoboleslavská – Klenovská – Stojická)” z 4.11.2017 od p. Cacha, doporučuje komise
realizovat.
Zároveň komise doporučuje:
1) nezpoplatňovat
2) zjistit cenu realizace, zda je přijatelná,
3) pokud jsou peníze, realizovat
4) následně realizovat ve zbytku Vinoře ve všech obytných zónách, aby bylo sjednocené řešení

e] Komise doporučuje v problematickém místě značku zákaz vjezdu s dodatkovou tabulkou “mimo
dopravní obsluhy”.

f] Komise doporučuje z hlediska předložených variant od p. Lehmanna (BPK projekt) “K+R u
křižovatky Mladoboleslavská x Ronovská” (4/2024):
1) variantu s dvěma místy,
2) pokud možno se zešikmeným nájezdem,
3) v režimu K+R ve dnech školního vyučování od 7. do 17. hod,
4) mimo tento rozsah jako volná parkovací stání

g] Komise doporučuje:

1) z předložených variant od p. Lehmanna (BPK projekt) “Zvýšený přechod Klenovská” variantu č. 4,

2) realizovat až v rámci rekonstrukce celé Klenovské,

3) souběžně rovněž vyřešit odvod vody (aby nevznikaly u vyvýšení vozovky po dešti louže)

Seznam úkolů

Datum

zadání
Úkol

Odpovědná osoba (člen

komise)
Stav plnění1 Termín plnění

(datum)

Zapsal/a: Michal Capko

1 Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený,. Úkoly, které byly

v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány.



Přílohy zápisu: Prezenční listina


